
 

 
 

 

 

 

ZAR ZĄD ZENIE  

 

Nr  43 /201 4 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 3 lipca 2014 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 53/2013 Rektora Uniwersytetu Marii                             

Curie – Skłodowskiej w Lublinie  z dnia 6 czerwca 2013 r. w sprawie utworzenia 

doskonalących studiów podyplomowych „Zarządzanie porządkiem publicznym”  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz na podstawie § 3 ust. 1 Uchwały                                  

Nr XXIII-10.12/13 Senatu UMCS z dnia 25 września 2013 r. w sprawie studiów 

podyplomowych i kursów dokształcających, zwanej dalej Uchwałą Senatu, 

zarządzam: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 53/2013 Rektora Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej                          

w Lublinie z dnia 6 czerwca 2013 r. w sprawie utworzenia doskonalących studiów 

podyplomowych „Zarządzanie porządkiem publicznym”, wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Nauka na studiach trwa dwa semestry i jest prowadzona w systemie niestacjonarnym.” 

2) § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Warunkiem ukończenia studiów i otrzymania świadectwa jest uzyskanie pozytywnych 

ocen na zaliczeniach z przedmiotów objętych programem studiów, złożenie egzaminu 

dyplomowego oraz napisanie pracy dyplomowej.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        
                     

                                                                                                    R E K T O R  

 

 

 

                                                                              dr hab. Stanisław Michałowski, prof. nadzw.  


